nunc decertantes iuuat. Per  
ihm xpm dnm nrm. qui uiuit  
et regnat ds in unitate sps sci  
per omnia scula saeculorum am

**INNATALE UNI  
US SACERDOTIS.**

**LEC. SCI. EU. SEC. MATH.**

**I**n illo temp. **D**ixit ihc di  
scipulis suis. Homo quidam  
peregre proficiscens uocauit  
seruos suos. et tradidit illis  
bona sua. Et reliqua.

**L O M E L I A  
B E A T I G R E G O  
R I I P A P A E D E F A D E  
L E C T I O**

SCI EUANGELII FRIS HOMI  
sollicite considerare nos am  
monet. ne nos qui plus ceteris  
in hoc mundo accepisse ali  
quid cernimus. Ab auctore  
mundi grauius inde iudice

mur. Cum enim augetur  
dona. rationes etiam crescunt  
donorum. Tanto ergo esse hu  
milior atq. ad seruiendum pro  
mptior quisq. debet ex munere  
quanto se obligatiorem esse  
conspicit. In reddenda ratione.  
Ecce homo qui peregre profici  
scitur. seruos suos uocat. eisq.  
ad negotium talenta parititur.  
Post multum uero temporis  
positurus rationem reuertitur.  
bene operantes pro apportato  
lucro remunerat. seruum ue  
ro ab bono opere torpentem  
damnat. Quis itaq. iste ho  
mo est qui peregre proficisci  
tur. nisi redemptor nr qui in  
ea carne quam assumpserat  
Abiit in caelum. Carnis & iam  
locus proprie terra est. que  
quasi ad peregrina ducitur  
dum per redemptorem nrm  
in caelo collocatur. Sed ho